
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 188 del 04/12/2008
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO FORMAZIONE PROFESSIONALE 25 novembre
2008, n. 2275
 
POR Puglia 2000-2006, Avviso n. 15/2006 (Aiuti all’occupazione), Asse III: misura 2.3, azione c:
Rettifica allegato “A” della D.D. 1890 del 24/10/2008 relativa all’elenco dei progetti approvati, pubblicato
sul Burp n. 170 del 30/10/2008 e aggiornamento della graduatoria.
 
 
 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
 
 VISTI gli artt. 3 e 16 del D.L.vo n.29/93 e successive modificazioni;
 
 VISTI gli artt. 4 e 5 della Legge Regionale n.7/97;
 
 VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n.3261/98;
 
 VISTE le direttive impartite dal Presidente della Giunta Regionale agli uffici con la nota n. 01/007689/1-
5 del 31 luglio 1998;
 
 RILEVATO che è stata espletata l’istruttoria amministrativa da parte del competente Ufficio;
 
 RITENUTO di dover provvedere in merito, con l’adozione della presente decisione finale, in quanto
trattasi di materia ricadente in quella di cui all’art. 5, comma 1 della già richiamata L.R. n. 7/97.
 
 VISTA la relazione di seguito riportata:
 
 Con determinazione dirigenziale n. 1890 del 24/10/2008, esecutiva, è stato approvato l’elenco dei
soggetti ammessi a finanziamento per progetti di aiuti all’occupazione pervenuti in esito all’ avviso n.
15/2006, mis. 2.3 az. c) P.O.R Puglia 2000-2006.
 
 Da una ricognizione dei progetti approvati, è emerso un mero errore materiale di trascrizione
nell’Allegato “A” dello stesso provvedimento pubblicato sul BURP n. 170 del 30/10/08, di seguito
indicato.
1. Relativamente al soggetto proponente PROJECT MANAGEMENT SERVICE, viene rettificato il
comune di appartenenza in quanto, lo stesso identificato in quel di Bari, corrisponde di fatto al comune
di Taranto.
 
 Con il presente atto s’intende, quindi, rettificare il succitato Allegato così come dal prospetto “A bis”

1



parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, contenente l’elenco degli attuali n. 2 progetti
di aiuti all’occupazione approvati, presentati alla data del 05/05/08, in risposta all’Avviso n.15 /2006.
 A seguito della succitata rettifica, si procede all’aggiornamento della graduatoria relativa all’Allegato “A”
della D.D. n.769 del 09/07/07. Allo stato attuale risulta inoltre che:il presente provvedimento, con il
relativo allegato “A bis”, sarà pubblicato sul BURP a cura del Servizio Formazione Professionale.
 
 ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. 28/01
 Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di
spesa né a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso
ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal
bilancio regionale.
 
 VISTO di attestazione per la disponibilità finanziaria
 
Dott.ssa Vincenti
 
 
DETERMINA
 
 Per la motivazione in narrativa, che qui si intende riportata,
 
• di rettificare l’ Allegato A così come dal prospetto “A bis” parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento, contenente l’elenco degli attuali n. 2 progetti di aiuti all’occupazione approvati e
presentati alla data del 05/05/08, in risposta all’Avviso n.15 /2006:
• di dare atto che relativamente al soggetto proponente PROJECT MANAGEMENT SERVICE, viene
rettificato il comune di appartenenza in quanto, lo stesso identificato in quel di Bari, corrisponde di fatto
al comune di Taranto.
 
• di dare atto che a seguito della succitata rettifica, si procede all’aggiornamento della graduatoria
relativa all’Allegato “A” della D.D. n. 769 del 09/07/07;
 
 Il presente provvedimento, composto da n. 3 pagine più l’Allegato “A bis”:
- è immediatamente esecutivo;
- sarà reso pubblico, ai sensi dell’art. 6 comma quinto della L.R. n.7/97, mediante pubblicazione
nell’Albo del Servizio Formazione Professionale, ove resterà affisso per n. 10 giorni lavorativi;
- verrà trasmesso ai competenti uffici del Servizio, per la dovuta notifica agli interessati e per gli
adempimenti di competenza;
- sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Settore Segreteria della Giunta Regionale, ai sensi
dell’art. 6 comma quinto della L.R. 7/97, ed in copia all’Assessore alla Formazione Professionale.
 
Il Dirigente del Servizio
Dr.ssa Giulia Campaniello

2


